
RENDELKEZ İ NYILATKOZAT 
A BEFIZETETT ADÓ EGY SZÁZALÉKÁRÓL  

 A kedvezményezett adószáma: 
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A kedvezményezett neve : JAM Kórus Közhasznú Egyesület 
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TUDNIVALÓK 
A nyilatkozatot tegye egy olyan postai szabvány mérető borítékba, amely e lap 
méretét csak annyiban haladja meg, hogy abba a nyilatkozat elhelyezhetı legyen. 
 
FONTOS! 
A rendelkezése csak akkor érvényes és teljesíthetı, ha a nyilatkozaton a 
kedvezményezett adószámát, a borítékon pedig az ÖN NEVÉT, LAKCÍMÉT ÉS AZ 

ADÓAZONOSÍTÓ JELÉT  pontosan tünteti fel. 
A lezárt, aláírt borítékot küldje el az illetékes adóhivatalnak, vagy adja át 
munkáltatójának. 
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Hogyan rendelkezhet? 

• Ha egyéni vállalakozó, akkor február 25-ig adhatja le adóbevallását, vele együtt az adó 
1%-áról szóló rendelkezı nyilatkozatot  

• Amennyiben magánszemélyként saját maga készíti el adóbevallását, ami egyben 
tartalmazza az adó 1%-áról rendelkezı nyilatkozatot is, május 20-ig küldheti el az 
adóhivatalhoz. 

• Amennyiben elektronikusan kívánja beküldeni adóbevallását, az ehhez szükséges 
keretprogram, valamint a 2010. évre vonatkozó szja adatlap késıbbiekben letölthetıvé 
válik az APEH oldaláról.  

• Amennyiben az adóbevallás leadásakor nem rendelkezett adójának 1%-áról, késıbb is 
lehetıség van feladni a rendelkezést, egészen 2011. május 20-ig, a korábbi években 
megszokott borítékban, vagy elektronikus formában. 

2011-ben is az adóalapját terhelı, kedvezményekkel csökkentett és befizetett adója egy 
százalékáról rendelkezhet. A lezárt borítékot a 2010. évrıl szóló személyi jövedelemadó 
bevallásával együtt, azzal egy borítékban küldje meg az adóhivatalnak. 

FONTOS! 
A lezárt borítékon tüntesse fel pontosan NEVÉT, állandó CÍMÉT és ADÓAZONOSÍTÓ 
JELÉT, a hátoldalán pedig a ragasztást keresztezve ÍRJA ALÁ. 

Amennyiben rendelkezési jogosultság technikai feltételei változnak, kérjük annak 
megfelelıen szíveskedjen eljárni. 

KÖSZÖNJÜK!  


